
                                                                                       
U  c  h  w  a  ł  a      N  r   II/13/2006 

R a d y     G m i n y     G r a n o w o 
z    dnia   30 listopada 2006r. 

 
w  s p r a w i e :   zmiany Uchwały Nr XVIII/155/2000 z 19 grudnia 2000r. w sprawie 
                             ustalenia stawek opłaty targowej.  

 
 
Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153poz.1271,  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004r. Dz.U.Nr 102 poz.1055, Dz.U. Nr 116 poz.1203, z 2005r. Dz.U. Nr 
172 poz. 1441, z 2006r. Dz.U.Nr 17 poz. 128 , Dz.U.Nr 181 poz. 1337 )   i art. 19 w związku 
z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:  z 
2006r. Dz.U. Nr 121 poz.844, zmiana Dz.U.Nr 143 poz. 1199)          
 R a d a  G m i n y  Granowo uchwala co następuje: 
 

§ l 
 

W Uchwale Nr XVIII/155/2000 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2000r. zmienionej 
Uchwałami Nr XXIV/208/2001 z dnia 22 listopada 2001r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 poz. 3273 z 10 grudnia 2001r.) i Nr VII/46/2003         
z dnia 4 września 2003r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 13 poz. 
386 z 6 lutego 2004 r.)  Nr XVII/116/2004 z dnia 23 listopada 2004r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 181 poz. 4011  z 16 grudnia 2004r. ) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 pkt. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„ Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na targowisku w Granowie wg kategorii 
       sprzedaŜy: 

A – stawka wynosi 11 zł. 
B – stawka wynosi 14 zł.” 

2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007r. 


